2025年 9月吉日

お客様各位

株式会社日之出電機製作所
営業部

TEL：03-3860-8661

FAX：03-3860-8660

緩衝材ワンダークッションの色合い変更について

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。

当社製品の梱包に使用しております紙製緩衝材ワンダークッションにつきまして主材料の古

紙・断裁の種類を従来の葉書から入手性の良いコートボール紙へ変更します。その変更に伴い

色合いが「白」から「薄いグレー」となります。

変更時期はワンダークッションメーカー様の 9月販売分からとなります。

緩衝および性能につきましては変更ございません。

 今後とも変らぬご愛顧、お引き立ての程宜しくお願い申し上げます。

敬具